
 
UCHWAŁA NR LVII/379/09 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

 
w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie 

 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1579, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Mickiewicza w kierunku północno-
zachodnim wraz z prostopadłym do niej odcinkiem (obręb 007, działka nr 396) nadaje się 
nazwę „Władysława IV”. 
 

§ 2. Ulicy biegnącej równolegle do ulicy Jana Ciszewskiego w kierunku północno-
wschodnim i prostopadle do ulicy Stanisławy Walasiewiczówny w kierunku południowo-
zachodnim (obręb 010, działki nr 203/35 i 203/36) nadaje się nazwę „Haliny Konopackiej”. 
 

§ 3. Ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Lutyków w kierunku południowo-
wschodnim wraz z prostopadłym do niej odcinkiem biegnącym w kierunku południowo-
zachodnim (obręb 019, działki nr 122/2 i 122/7) nadaje się nazwę „Kaszubska”. 
 

§ 4. Szczegółowe usytuowanie ulic, o których mowa w § 1 - 3, określają mapy 
stanowiące załączniki nr 1 - 3 do uchwały. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

W związku z przeprowadzonymi podziałami geodezyjnymi terenów przy ulicach: 

Wiślanej, Jana Patrycego, Polnej oraz Lutyków, w wyniku których powstały działki 

budowlane oraz nowe drogi dojazdowe do nich, zgodnie z ustaleniami obowiązującego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, zatwierdzonego 

uchwałą Rady Miejskiej Białogardu Nr XLVII/396/06 z dnia 27 października 2006 r.                   

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 2163), zachodzi konieczność nadania 

nazw nowo powstałym ulicom. Działki te stanowią własność Miasta Białogard.  

 Nowe nazwy ulic są nadane z zachowaniem tematycznie podobnych nazw sąsiednich 

dróg publicznych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVII/379/09 

              Rady Miejskiej Białogardu 

              z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVII/379/09 

              Rady Miejskiej Białogardu 

              z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
 
 
 
Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVII/379/09 

Rady Miejskiej Białogardu 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 


	U z a s a d n i e n i e 

